
順位 順位 順位
① 1 ① 4 ① 3
➁ 2 ➁ 2 ➁ 1
③ 4 ③ 3 ③ 4
④ 3 ④ 1 ④ 2

2
2

0

1
0

1
0

ｷ 0

0

①

➁

③

④

⑤

下位トーナメント：1位・２位
⼊賞

球楽会

富岡・久保⽥・渡辺・⾼⽥
坂井・沖⼭・⾼橋・鈴⽊

B―1位

A−2位

C−1位

⼆期会
鈴⽊ 卓親会

𠮷⽥・松⽊・森⽥・井上
坂井・沖⼭・⾼橋・鈴⽊

𠮷⽥・松⽊・森⽥・井上
富岡

坂井

⑮ 男⼦７５（７５〜７９才）        12名

Aブロック    17コート Bブロック  17・18コート Cブロック    18コート
⽒名 所属
坂井

調友⻄

所属
調布卓連

連雀クラブ
桐卓会

⽇野卓友会

所属

上位トーナメント：ベスト4

下位トーナメント 18コート

A―1位

レインボー

 ⑰ 男⼦８０（８０才以上）  19コート

⽒名
富岡

久保⽥

⽒名

C―2位

𠮷⽥
松⽊
森⽥
井上

B―2位

102倶楽部
沖⼭

C―4位 C−3位坂井・沖⼭・⾼橋・鈴⽊ 坂井・沖⼭・⾼橋・鈴⽊

A―3位 B―3位

B―4位 A−4位

5

順位

1

2

4

3

⽥中

渡辺
⾼⽥

上位トーナメント  17コート

あきる野ク
稲城卓連

⾼橋

⼊賞 １・２位のみ

富岡・久保⽥・渡辺・⾼⽥
𠮷⽥・松⽊・森⽥・井上

𠮷⽥・松⽊・森⽥・井上
富岡・久保⽥・渡辺・⾼⽥

富岡・久保⽥・渡辺・⾼⽥

東⼤和市卓連

ブループラム

超⾳波クラブ

⽇野卓友会

所  属

フジミクラブ

⽒名

⽥中

⼟⽅

芳賀

遠藤

武藤
×

０−３

遠藤
○

3-0

×
０−３

×
1−３

×  0-
3

×  0-
3

×  0-
3

×  0-
3

⼟⽅
○

3-0

×
1-3
×

1-3
×

0-3

勝点

8

7

5

6

4

○
3-0
○

3-1
○

3-0

武藤
○

3-0
○

3-0

○
3-1

勝敗

4―0

3-1

1-3

2-2

0-4

芳賀

○
3-0

○
3-1

P-9


